
ZA R ZĄDZENIE N R  247 .2023  
Bu rmi s t r z a  Mias ta  Dę b l in  
z  dn ia  2 1  g r u d n ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 246.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ, MIASTA 
Jn 11 ^ ̂  

mar/leata Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 247.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 471 349,22 10,46 471 359,68 

75095 Pozostała działalność 94 996,33 10,46 95 006,79 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 426,33 10,46 2 436,79 

Razem: 85 891 241,07 10,46 85 891 251,53 

BURMISTRZ MIASTA 
/ ( j  4 

tnpr Beata siedlecka 

/ 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 247.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8 062 539,37 10,46 8 062 549,83 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 055 201,78 0,00 7 055 201,78 
4260 Zakup energii 314 156,00 -1 000,00 313 156,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

75095 Pozostała działalność 312 864,93 10,46 312 875,39 
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -4 000,00 12 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 913,92 8,75 922,67 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 178,59 1,71 180,30 

801 Oświata i wychowanie 39 079 836,09 0,00 39 079 836,09 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 117 000,00 4 000,00 121 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 4 000,00 121 000,00 
80195 Pozostała działalność 8 145 575,16 -4 000,00 8 141 575,16 

4300 Zakup usług pozostałych 835 598,23 -4 000,00 831 598,23 

Razem: 87 337 243,78 10,46 87 337 254,24 

BURMISTRZ MIASTA 
,/tJL CoCćiJ 

rngi/Tkrtia Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


